
 
Администрация города Троицка Челябинской области 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
(УСЗН) 

Фрунзе ул., д.2, г. Троицк, Челябинская область 457100 Тел. 8 (35163) 2-15-32, факс 2-15-32, 2-27-24 
E-mail: dszn@74.ru ОКПО 78834048, ОГРН 1057408514833 ИНН/КПП 7418014234/742401001 

 
 
 
 

П Р И К А З 
 
 

№ 01-о/од 

от 09.01.2019  
 
О внесении изменений в приказ 
начальника Управления 
от 10.11.2016 № 53-о/од 
«О назначении ответственных лиц» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Управлении 
социальной защиты населения администрации города Троицка, 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Внести в приказ начальника Управления от 10.11.2016 № 53-о/од «О 

назначении ответственных лиц» следующие изменения: 
1) в пункте 2 приказа слова «ведущего специалиста организационно- 
правового отдела Чернову Ирину Ивановну» заменить словами 
«ведущего специалиста организационно-правового отдела Некрасову 
Светлану Михайловну». 
2. Признать утратившим силу приказ начальника Управления от 

04.09.2017 № 38-о/од «О назначении ответственных лиц». 
 
 
 
Начальник Управления С.О. Григорян 

 
 
 
С приказом ознакомлен(а).           

(дата) (подпись) (ФИО) 

mailto:dszn@74.ru


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель начальника Управления, 
начальник организационно-правового отдела С.В. Власова 

 
Главный специалист 
организационно-правового отдела  Т.А. Ремезова 

Некрасова С.М. 


